

KIRDERANNIKU INFOLEHT

07.08.2015

SELLES NUMBRIS:

UUS STRATEEGIA ON ESITATUD PRIALE 1

TEGEVUSGRUPIL TÄITUB 9 AASTAT 1

ÖPPEREIS JÄRVA JA VILJANDIMAALE 2

TÄNASIME PROJEKTIDE ELLUVIIJAID 3

SEIREREIS 3

UUT TAOTLUSVOORU ON OODATA 2016. A ALGUSES 4

ERILISED HUVIPUNKTID

• 14.08.2015

kohtume Valge

Hobu Trahteris

UUS STRATEEGIA ON ESITATUD PRIALE

9. juunil toimunud MTÜ Kirderanniku Koostöökogu liikmete üldkoosolekul tehti veel viimased täpsustused 2015-2020. aastate strateegiasse ning kinnitati selle esitamine PRIAle.

Strateegia terviktekst koos lisadega on esitatud PRIAle 26. juunil 2015.

Ootame PRIA ja Põllumajandusministeeriumi poolset tagasisidet lähema paari nädala jooksul.

Vana strateegiaperiood on lõpetatud ning kõik projektikulud ning tegevuskulud tänaseks luskus.

14.08.2015. toimuv infopäeval teeme ülevaate kuidas periood meie jaoks lõppes. Millised on suurimad kordaminekud ja millest uuel perioodil õppida.



LIIKMED ON OODATUD INFOPÄEVALE

Reedel, 14. augustil 2015 algusega kell 17 ootame kõiki liikmeid Valge Hobu Trahterisse!

Viskame pilgu möödäläinud aastale ja ennustame tulevikku.

Söögilaua katab Valge Hobu Trahter, kuid aitame ise jõudumööda kaasa! Kui ilm vähegi lubab, küpsetame toidu õues.

Natuke meelelahutust vabas õhus.

Õnnitlused.

Tegevusgrupp saab sel kuul 9-aastaseks!

PROJEKTID

Eelmisel perioodil võtsime vastu 400 projekti, millest tegevusgrupi poolt anti toetusotsus 245-le. Mitmed projektid on erinevatel põhjustel taotlejate poolt katkestatud.

Perioodi lõpuks on

ellu viidud 229 projekti toetuste kogusummas 2 269 258 eurot. Elluviidud projektide kogumaht (omaosalus + toetus) oli 3 295 409 eurot.

Toetasime nii ettevõtluse arendamist, elukeskkonna paranda-

mist kui ka kogukonda arendavaid tegevusi.

Kui elluviidud projekte oli 229, siis elluvijaid, st ettevõtteid-organisatsioone, oli 115.



Mitmel korral oleme toetanud piirkonna õpilasmalevate läbiviimist. Pildil Jõhvi õpilasmalev.

TEGEVUSKULUD

Tegevuskuludeks on ajavahemikus 01.07.2008 kuni 30.06.2015 kasutatud summa 564 253 eurot.

Veidi alla 50% moodustasid sellest personalikulud ning 40% kasutasime teavitus-

tegevusteks (infopäevad, seminarid, koolitused, infomaterjalid jms), ülejäänud osa on kasutatud kontori ülalpidamiseks ja reklaamikuludeks.

Tegevusgrupp ise on olnud 14 projekti algataja ja elluvijja. Selle hulka on mahtunud trükised “Avasta kirderannik” erinevad väljaanded ning mitmete vahendite soetamine.

Tegevusgrupp ise on olnud 14 projekti algataja ja elluvijja.

ÕPPEREIS JÄRVA- JA VILJANDIMAALE

Kirderanniku Koostöökogu korraldas oma liikmetele aprillikuus õppereisi Järva- ja Viljanadimaale, et tutvuda sealsete projektinäidetega.

Teel Järvamaale külastasime ka Lääne-Virumaa Kaarli talu, kus saime näha ühe väikeettevõtte sünnilugu. Täna on Kaarli talu juba arvestatav teraviljatoodete tootja, kelle

kaup on müügil ka Jõhvis Promenaadi Talupoes.

Väga huvitav oli kuulda Paide Wabalinna maja tegemistest, kogukonna kaasamisest ning oma rahast.

Külastatavate talude hulka mahtusid Raismikuoja talu (teraviljatooted), Jõeääre talu (kasvuhooned) ja Pajumäe

talu (piimatooted).

Polli Aiandusuuringute Keskuses saime tutvuda sealse võimalustega tootearenduse suunal marjakasvatuses ja puuviljanduses.

Mõtteid, kuidas meie piirkonnas turismi edendada, saime nii Energia talust kui Olustvere lossi leivatoast.



TÄNASIME PROJEKTIDE ELLUVIIJAJD JA HINDAJAJD

Peale jaanipäeva korraldasime Jõhvi vallamajas oma piirkonna projekti-juhtidele, kõigile hindajatele ning aktiivsetele liikmetele tänuürituse.

Koosviibimise eesmärgiks oli kokku tuua piirkonda aktiveerivad inimesed, ajada pisut tööjuttu ning tänada kõiki

kutsutuid eelmisel strateegiaperioodil tehtud töö eest.

Tänutäheks oli esinema kutsutud Marek Sadam ja Tõnu Laikre, kes pakusid kuulamiseks-kaasaelamiseks mõtisklevaid muusikalisi palasid.

Igale osavõtjale jäi mä-

lestuseks tänukiri koos nutipliatsiga.

Aitäh Jõhvi Vallavalitsusele ruumide kasutamise võimaluse eest ning kõigile kohalolijatele tehtud töö eest!



Kas teadsite, et meie piirkonnas osutab teenust OÜ SodaX, kes soetas LEADER toetusega soodapuhastuspritsi?

SEIRASIME ELLUVIIDUD PROJEKTE

Juunikuu viimastel päevadel kutsusime projektikirjutajad ja hindajad kaasa seirama eelmisel perioodil elluviidud projekte.

Kahel päeval sõitsime piirkonnas ringi olles valinud külastamiseks peamiselt ettevõtluse ja kogukonna arendamisega seotud projektid.

Päevakavasse mahtusid enam kui 40 projekti lood.

Tõeliselt meeldiv oli kuulda-näha ja teada saada Jõhvi Hooldekodu juurde rajatud päevakeskuse tööst. Üha enam vananev elanikkond vajab meie tähelepanu.

Väga põnevad olid OÜ Rajamõisa (veiseliha töötlemise vahendid) ja OÜ

Raudkivi (õunaaed) tegevused.

Kõiki vastuvõtjaid ei saa leheruumi puudusel üles lugeda, kuid väga suured tänud kõigile vastuvõtjatele!

Head projektijuhid - Teie oletegi piirkonna elu edasivijad!

Head projektijuhid - Teie oletegi piirkonna elu edasivijad!

ROMANTILINE RANNATEE

Tänaseks on LEADER projekte Eestis ellu viidud juba 6 aastat ning igal sammul näeme LEADER infosilte ning toetustega valminud objekte ja investeeringuid.

Juunikuu esimestel päevadel kutsusime kõiki liikmeid väisama Pärnumaa

LEADER projekte. Pärnu Lahe Partnerluskogu on võtnud oma südameasjaks panna käima turismimarsruut Romantiline Rannatee.

Me jõudsime lisaks turismitegemistele osa saada ka muul teemal rajatud ettevõtlusest. Romantilise

Rannatee tegemistega saab lugeja tutvuda kodulehe www.rannatee.ee abil

Aitäh heale seltskonnale ja PLP poolsetele vastuvõtjatele!



Tamme talu ürdiaed Audru vallas

www.kirderannik.ee

MTÜ KIRDERANNIKU
KOOSTÖÖKOGU

Keskväljak 1, Jõhvi

Kabinet 313

telefon: 332 2215

e-post: lag@kirderannik.ee

Kirderanniku koostööpiirkond on kvaliteetseim multikultuurne tööstus- ja kaevandusaladel asuv elu- ja külastuskeskkond Eestis, mida iseloomustab:

Orienteeritus kohaliku väikeettevõtluse arendamisele kui olulisele koostööpiirkonna elukeskkonda ja piirkonna toote- ja teenuspaketti kujundavale mõjurile.

Elujõuline kohalik kultuur, mis pakub seeläbi kohalikele elanikele mõistlikke majanduslikke väljundeid, luues eeldused väiketootmisele ja kohalikule toidule ning nende turundamisele.

Kogukonna kõrged ettevõtlikkushoiakud, mis on piirkonda loonud uusi tooteid, teenuseid ja töökohti nii ettevõtluses, kodanikuühiskonnas kui ka avalikus sektoris.

Kirderannik 



UUT TAOTLUSVOORU ON OODATA 2016. A ALGUSES

Arvestades võimaliku strateegia kinnitamist PRIA ja põllumajandusministeriumi poolt, on oodata järgmist taotlusvooru 2016. a alguses.

Nagu strateegiat koostades oleme arvestanud, võtame taotlusi vastu ettevõtluse arendamiseks, elukeskkonna paran-

damiseks ning ühistegevuste ja koostöö elluviimiseks. Täpne info jõuab esimesel võimalusel meie kodulehele www.kirderannik.ee

Kindlasti viime igas omavalitsuspiirkonnas läbi eelnevalt ka infopäevad, sellekohase info anneteada nii meie kodule-

he kui ka maakonna ajalehe "Põhjarannik" vahendusel.

Taotluste vastuvõtu eelnevat teavitamist on oodata 4 nädalat enne vastuvõtmise alustamist.

Kõrvaloleval pildil juhatusel liikmed ja tegevjuht.

